ПРИКАЗ МИНИСТРА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

474 О признании утратившими силу приказа «Об утверждении форм финансовой отчетности и правил по их заполнению», а также изменений и дополнений к нему

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 5 октября 2012 г., регистрационный № 1117-3

(Вступает в силу с 15 октября 2012 года)

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Узбекистан «О бухгалтерском учете» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1996 г., № 9, ст. 142) и Положением о Министерстве финансов Республики Узбекистан, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 23 ноября 1992 года № 553 (Собрание постановлений Правительства Республики Узбекистан, 1992 г., № 12, ст. 37), приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ министра финансов Республики Узбекистан от 7 февраля 2002 года № 31 «Об утверждении форм финансовой отчетности и правил по их заполнению» (рег. № 1117 от 19 марта 2002 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2002 г. № 6);

приказ министра финансов Республики Узбекистан от 12 июля 2002 года

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г.



№ 40 (540) — 137 — Ct. 474

№ 86 «О внесении изменений и в приложение № 7 к приказу министра финансов Республики Узбекистан от 7 февраля 2002 года № 31 «Об утверждении форм финансовой отчетности и правил по их заполнению» (рег. № 1117-1 от 22 июля 2002 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2002 г. № 14);

приказ министра финансов Республики Узбекистан от 14 февраля 2003 года № 30 «О внесении изменений и дополнений в приказ министра финансов Республики Узбекистан от 7 февраля 2002 года № 31 «Об утверждении форм финансовой отчетности и правил по их заполнению» (рег. № 1117-2 от 28 февраля 2003 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2003 г., № 4).

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Министр Р. АЗИМОВ

г. Ташкент, 11 сентября 2012 г., № 69